PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации муниципального образования Кущевский район

от «____» ___________ 2014г.                                                            № _____

ст-ца Кущевская
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Кущевский район

от 13 апреля 2012 года № 548 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Финансирование работ по ремонту и

реконструкции недвижимого имущества муниципальной

казны муниципального образования Кущевский район»

на 2012-2014 годы»
На основании коммерческого предложения на выполнение работ по диагностированию оборудования котельных, выполненного закрытым акционерным обществом «Центр по испытаниям, внедрению, сертификации продукции, стандартизации и метрологии», письма муниципального учреждения «Отдел капитального строительства администрации муниципаль-ного образования Кущевский район» от 26 августа 2014 года № 280,                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 13 апреля 2012 года № 548 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Финансирование работ по ремонту и реконструкции недвижимого имущества муниципальной казны муниципального образования Кущевский район» на 2012-2014 годы», изложив:
1) раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта программы в следующей редакции:

«Объемы финансирования программы из средств бюджета муниципального образования Кущевский район составляют 6 723 276 рублей:
2012 год – 1 230 000 рублей;

2013 год – 2 148 000 рублей;

2014 год – 3 345 276 рублей.»;

2) раздел IV «Ресурсное обеспечение Программы (объемы и источники финансирования)» в следующей редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для осуществления мероприятий по ремонту и реконструкции муниципального жилищного фонда составляет 6 723 276 рублей, в том числе на:
2012 год – 1 230 000 рублей;

2013 год – 2 148 000 рублей;

2014 год – 3 345 276 рублей.

Реализацию мероприятий Программы планируется осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования Кущевский район»;

3) раздел V «Перечень мероприятий программы» в следующей редакции:

«V. Перечень мероприятий Программы
	№ п/п

	Мероприятие
	Срок исполнения

(год)
	Объем финансирования

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение экспертизы технического состояния жилья
	2012

2013

2014

Всего
	20

20

20

60

	2.
	Проведение капитального ремонта муниципального жилья
	2012

2013

2014

Всего
	470

548

246

1264

	3.
	Проведение текущего ремонта муниципального жилья
	2012

2013

2014

Всего
	600

631

400

1631

	4.
	Проведение реконструкции муниципального жилья
	2012

2013

2014

Всего
	70

100

0

170

	5.
	Приведение высвободившегося жилья в нормативное состояние
	2012

2013

2014

Всего
	10

10

10

30

	6.
	Техническое облуживание муниципального жилья
	2012

2013

2014

Всего
	10
12

14

36

	7.
	Ремонт и реконструкция иного имущества казны муниципального образования Кущевский район
	2012

2013

2014

Всего
	50
110

2 255,3
2 415,3

	8.
	Проведение технической инвентаризации по изготовлению технических паспортов, технических планов, проведение оценки
	2013

2014

Всего
	470
400

870

	9.
	Капитальный ремонт здания мировых судей
	2013

	202

	10.
	Текущий ремонт въездного знака
	2013
	45

	ИТОГО:
	6723,3

»

2.
 Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Кущёвский район                                                                                 В.С.Ханбеков
2